)
o
o
S5
@
>
=
o
a
S
£
)
c
o
O
Q
o
O
o
2

m—patiaced

anen.-

Fiscal Policy Office

2. Regional Economic Weekly Review

17 — 21 October 2022

“iATEgianIsamUNALAYY avipudNgansausINIanileultiuTudlanas
Nnpuiaunti lunaneniinig luvaenlssnunitulsenauiams
JyarRunugelunansiusean mald waznnu. wazusuuma”

gansausTnaansleulng
-1.8%yoy

@ wnesunnninfesas 40
® wgnedfesay 20 - 40
© ageiifeuas 0 - 20

© wesSovay -20 - 0

@ vosunnnindesas 20

> wansaussnananzilovln Woutueneu 2565 S91udu 6,133 fu

VAT 1.8 %yoy waRIIINLFoUAauM (LagmnudaNan1nana
WUIMAFIT - 4.95 %mom sa lelsuifisuiuifeunounti)
Tnuilswanden il 1) aawile venoid 36.3 %yoy Tnsunesh
IiAludminfidng uigesdou uasiunanes 2) aanans venedad
21.1 %yoy lngagrgdalddludminanys d9iu3 wazvaszys
3) nMangiuean ve1esil 20.00%yoy Tasfinsvenedildflusmin
A317 FUNYS warszeed 4) MABEI v 8.7 %yoy Tnedmia
Afin1svenedldd 1iud Samdagnnimis e wasuuesiadag
5) n1ald nadafl -11.0 %yoy Imﬂ{l’wi'mﬁmmﬂﬁﬂﬁudﬁwi'mqLﬁm
GERIT R wavnszd 6 ) a1Anziunn wadaT -11.4 %yoy Iasil
N159818f bR T M InauVsaInsIN wagn1yauys 7) ANY. uaz
U3uma vadail -26.4 %yoy lnefinisveremilddlufmiauasugs

Unusnil uazaynsanas

¥ QuyuvedlssnuiisuUszneuianis Weufueieu 2565 lyaen

RunuvaslsanunEulsenauianis

10,100 A1UUM

@ 11001 100 dwum
@ 10 - 100 &uum

fndn 10 Eruum
O lifimsamu

U

10,100 &1uv1v aunisasuiinszarslunareginialagianis
1) ananzduean TRunuyadl 4,149 duum mun1samuludmia
vay3 S 2,444 ruum TaefiFuvuveslseindasiosiduedodd
Tuthu W ivew $1uIu 1,536.91 1uum uazmunsamuludmin
32899 313U 1,333 druum nefiiuruuedsinuussudanaiadin
Tnglifinisndnvseundsgy $1u3u 514.41 S0 wasRUY UL
Tssnurhussgdudi wu den ang aunsalfuneueuddiuiu 471.07
duum Juddey 2) aald TRunuyac 2,733 duum aunis
amuludmingsugsend 91uau 2,567 druumn Ineddunuues
Tsanundngeiiosnmianisunng $1uiu 2,543 druum Juddy uaz
3) anat. uazdSunga SRuuyani 1,562 d1uun aunisasyuly
Jrinuasugu $1u9U 573.52 duun Taefiunuuedlssnunindos
gmsdminnila 91w 400 duum Wuddyy




Macroeconomic Policy Bureau
Fiscal Policy Office
Ministry of Finance

02-273-9020 Ext. 3272
AXYNSNAYUTUUNY
AsHFAANUAA
FiszrdaIuNsaiAsHgAa
eatinvdinainin uiugin
uarviusatuanisal
wWaliznunsa@uanuzulaung
ESHFANUAA
eadviidszdnsnw
sufsasrvanrlaigasias
fasNsIsMU AU

AN ing

A5.WANSE WIWUg
WauunIsnaIU LU
LASHFANKANA

03.usW2AS deiaan
AuaNsAIVUIaNIsNADYA
LAsHgAAUATIIUIAY

o

Aue uavdala
gausg a1a
n'ﬁu%innn‘\ma AU
n'\saewun'lmam.lu

isznau f3wunsIng
LNHOINIITN

denniois dsusdnands
yauN3n1 daniinsed
an&A11NTIN

afaiend inagRinwed
s gaasariuvi
Asviavien
Tausunazinaias

N3 1BaNaszNA
EAUSANLASHEAR

C/‘)
A%?Regional Economic Weekly Review

Fiscal Policy Office

a P o
lﬁ‘ii\\‘)’ﬁlﬁ‘iﬂﬁﬂﬁi'\ﬂﬂﬂﬂ'\ﬂ

indaviidaunisudinaniaanaiu

By AN a A (%yoy)
Fuusasusioaanuaulni (%yoy)
Pnusadnseuaudaansidaulvi (Y%yoy)
gufianudaiugusiag (u.vansen) (see)
e'laineasns (%yoy)
wnsasdeunsasuniaanay
Iusausnagiuyanalanstiaulni (%yoy)
Pwusaussnnaansidaulvi (Y%yoy)
WunuaaslseuiiBuilsznaufants (Wuahuum)
Wunuzasisenuitiduilsznauianis (%yoy)
indaviinisasenanoilsang
yarinsavaan (Wuausaaavianig)
yamIn1savaan (%yoy)
w3avinnaaanssu
dufinandnduaranavingsu (%yoy)
dufianudaiunrananvingsu (sudu)
indaviidaunisviaiien
uufidndau (%yoy)
elsannmsdmudau (Y%eyoy)
fAayalanaisuiidyana
Fuuiduanaaansiouiade (Y%yoy)
Pnuiiduanalansdouldnianis (%yoy)
indavdsuadusmwidase§Aa
Faruduwdavial (%yoy)
d05111531997U (YsiafidInseeu)

11.9
-4.6
4.8

44.7
2.1

-0.9
6.0
137.6
21.4

267.3
20.9

5.8
82.7

-46.7
-69.5

15.2
-7.5

1.2
1.9

7.1

15.1

6.0
40.8
14.1

5.4
1.2
39.7
-17.3

753
10.9

-0.8
85.6

422.6
481.8

1.8
38.9

6.5
1.4

7.3
37.0
38.5
43.6
-20.4

19.3
7.9
26.0
3.2

72.4
6.8

-28.1
90.4

805.1
1,136.6

20.3
42.2

7.3

10.1
25.1
67.0
43.7
23.6

30.9

313
9.8

5.1

23.5
6.8

14.5
90.5

1,897.1
2,523.4

33.6
65.1

7.9

9.9
52.4
34.9
44.6

19.2
-1.8
10.1
-6.7

24.7

8.0

91.8

24.0
29.4

6.4

9.4
16.1
14.0
42.6
134

9.7
5.4
85.4
-17.2

222.3
12.1

2.7
88.0

254.4
314.1

4.7
30.6

6.2
1.5

wsasdeunsusinaniaanau

AMBYAAIAN o 1A (Y%yoy)
uusasudteaanudoulni (Yyoy)
Pwusadnsenuausaansidaulvi (Y%yoy)
dufianudaiugusiaa (u.vansan) (see)
Ne'leineasns (%yoy)
indaviidiunisasunalanaiu
nusaussadiuyaaalandaulni (Y%yoy)
Pwusaussnnaansidaulvi (%yoy)
WunuaaelsesudiBuilsznaufianis (Wushuum)
Wunuaaslsesuiidulsznanfianis (%yoy)
indaviinisasuineilszng
yarIN1sRIaan (Wuaueaaa1viansgt)
yarInsavaan (%yoy)
wdasdinAgaaininesy
dufinanandudaranavingsu (%yoy)
sufinnudaiunnanavinssu (szeu)
indaviidhunisviaiian
uuidnndau (%yoy)
selaannmadaudau (%yoy)
2Aayalaniiauiidyana
Mnuidyaaaranuiouiade (%yoy)
PNuiiduraalansdaudnianis (%yoy)
indavimuadusmwiAsesAa
Faruduilavialal (%yoy)
d05111531997U (Yosiafindauseeu)

0.9
-0.8
3.5
47.3
5.4

0.4
111
12.3
60.0

4.5
31.7

4.4
60.9

-38.6
-50.8

35.2
-3.0

1.7
1.8

-0.1
3.9
-0.7
43.9
19.2

0.1

7.9

0.8
-64.6

1.8
38.7

-3.6
62.5

248.3
264.2

-3.9
35.6

5.6
1.3

0.8
20.7
29.5
46.2
-11.7

7.5
25.5
1.0
19.9

13
5.2

-28.6
72.2

488.3
671.4

1.9
38.3

6.6

21
29.4
59.3
46.2
36.2

17.0
48.4
0.3
43.9

0.4
-4.3

14.7
71.4

963.4
1,414.4

13.7
43.5

7.1

4.1
26.0
42.4
47.0

7.6
36.3
0.5
3.5

0.4

1.2

76.1

6.9
45.7

6.2

1.4

5.9

6.6
45.4
15.9

2.0
14.5
3.8
-2.1

4.3
23.8

1.2
66.0

219.7
234.6

-4.5
25.1

5.5
1.5

mawfla Usenausis (Fuelua a1 ansfnd widasaau (@uesa WWs 81U UL Welen uaTanssd Axaylan Auwaiwas aves 1 alavis ennuasiwasysal



Macroeconomic Policy Bureau
Fiscal Policy Office
Ministry of Finance

02-273-9020 Ext. 3272
AXYNSNAYUTUUNY
AsHFAANUAA
FiszrdaIuNsaiAsHgAa
eatinvdinainin uiugin
uarviusatuanisal
wWaliznunsa@uanuzulaung
ESHFANUAA
eadviidszdnsnw
sufsasrvanrlaigasias
fadsITUAY

AN ing

A5.WANS Wrnius

WauunIsnaIU LU
LASHFANKANA

03.usW2AS deiaan
AuaNsAIVUIaNIsNADYA
LAsHgAAUATIIUIAY

o

Aue uavdala
gausg a1a
n'ﬁu%innn‘\ma AU
n'\saewun'lmam.lu

isznau f3wunsIng
LNHOINIITN

denniois dsusdnands
yauN3n1 daniinsed
an&A11NTIN

afaiend inagRinwed
s gaasariuvi
Asviavien
Tausunazinaias

N3 1BaNaszNA
EAUSANLASHEAR

C/‘)
A%?Regional Economic Weekly Review

Fiscal Policy Office

a P o
lﬁ‘ii\\‘)’ﬁlﬁ‘iﬂﬁﬂﬁi'\ﬂﬂﬂﬂ'\ﬂ

indaviidhunisudinaniaanau

By AN a A (%yoy)
Fuusasusioaanuaulni (%yoy)
Pnusadnseuaudaansidaulvi (Y%yoy)
gufianudaiugusiag (u.vansen) (see)
e'laineasns (%yoy)
wnsasdeunsasuniaanay
Iusausnagiuyanalanstiaulni (%yoy)
Pwusaussnnaansidaulvi (Y%yoy)
WunuaaslseuiiBuilsznaufants (Wuahuum)
Wunuzasisenuitiduilsznauianis (%yoy)
indaviinisasenanoilsang
yarinsavaan (Wuausaaavianig)
yamIn1savaan (%yoy)
w3avinnaaanssu
dufinandnduaranavingsu (%yoy)
dufianudaiunrananvingsu (sudu)
indaviidaunisviaiien
uufidndau (%yoy)
elsannmsdmudau (Y%eyoy)
fAayalanaisuiidyana
Fuuiduanaaansiouiade (Y%yoy)
Pnuiiduanalansdouldnianis (%yoy)
indavdsuadusmwidase§Aa
Faruduwdavial (%yoy)
d05111531997U (YsiafidInseeu)

3.2
-5.8
7.4
43.6
0.3

0.5
13.4
3.4
-63.9

0.2
320.5

6.7
82.7

-33.3
-42.1

28.0
5.3

2.0
1.4

29.4
11.8
6.1
40.1
9.4

6.6

-5.9

0.9
-40.9

0.1
-13.2

2.1
87.0

533.4
393.4

-2.2
66.7

6.1
1.2

71.1
36.6
35.8
42.6
-24.2

10.9
-3.5
0.2

-76.3

0.0
-41.9

-24.8
93.4

954.1
1,102.9

21.5
44.4

7.1

86.1
753
62.2
42.8
29.3

45.3
13.2
0.1
-81.9

0.0
-58.2

24.6
93.3

4,803.5
5,258.8

47.6
83.8

7.2

72.1
39.8
42.6
43.5

4.7
-11.4
0.1
-57.1

0.0

-95.0

95.3

16.8
37.8

6.9

41.7
11.6
12.0
41.8
18.9

3.8
-1.3
2.6
-3.2

0.1
-11.7

3.2
89.2

299.5
216.8

4.5
40.9

6.0
1.1

Maegiuan Usznaueia s12U3F Aeyauy3 UssaudAsdus twasys awsTald uasaynIans N

indaviidhunisudinaniaanau

AEyasAn o 1A (%yoy)
uusasudioaanuioulni (%yoy)
Pusadnsenuausaansidaulvid (Y%yoy)
gufinnudaiugusing (u.vanse) (svsu)
e'lenasns (%yoy)
wndasdsnunsasuniaanay
Pnusaussadinuaaaansidaulvi (Y%yoy)
Anusaussnnaansidaulni (%yoy)
WGunuzasisenuitBuilsznauians (Wusuum)
Wdunuzaslsenuiiiuilsznauianis (%yoy)
wdasdinisesriineilstive
yarinsavaan (Wuarunaaavianig)
yarInN1ss9aan (%yoy)
indaviininana1nssy
dufinanandudaranavingsu (%yoy)
dufianudaiunaananvingsu (sudu)
wdasdenunsasiten
nukidmndau (%yoy)
alaannmsieudau (Y%yoy)
Aayalansiiisuiidyana
uuifuanaaansiouiads (Y%eyoy)
Pnuifuanalansdoudnianis (%yoy)
indaviiehuadiasnwAsegAa
Fasnduilavialal (%yoy)
A05111531997U (Ysafi1d9nsIeIu)

3.9
0.4
1.5
41.1
23.3

9.2
323
9.2
-28.4

17.7
35.0

5.3
81.8

-66.8
-80.4

20.0
-4.2

2.0
3.0

12.7
14.1
15.1
37.3
20.7

17.1
2.2
1.2

-69.7

5.2
13.8

0.0
79.5

354.0
613.5

25.3
36.0

6.5
2.3

16.0
36.4
47.1
39.7
-28.4

23.0
-0.8
3.9

166.0

4.2
-1.2

-29.1
85.5

1,349.0
759.4

40.4
29.7

6.7

14.8
49.2
78.4
39.8
2.4

40.8
14.0
0.2
-60.9

1.3
-2.0

10.3
86.2

2,906.1
1,630.9

50.8
40.2

7.0

17.0
27.4
41.9
40.7

20.8
-11.0
2.7
497.8

1.4

-11.4

88.1

43.7
27.6

6.4

15.0
14.5
22.4
38.9
19.3

16.6
11
6.1

-12.2

13.7
4.5

2.0
83.3

239.4
465.7

27.9
17.6

6.0
2.4

aale Ussnausae Quin aEgisIl 52ua0 Woo neel ANNS UATASETINTIY AIUAT AQA HEAY A3 UTIENE WnAY uatlaend



Macroeconomic Policy Bureau
Fiscal Policy Office
Ministry of Finance

02-273-9020 Ext. 3272
AXYNSNAYUTUUNY
AsHFAANUAA
FiszrdaIuNsaiAsHgAa
eatinvdinainin uiugin
uarviusatuanisal
wWaliznunsa@uanuzulaung
ESHFANUAA
eadviidszdnsnw
sufsasrvanrlaigasias
fadsITUAY

AN ing

A5.WANS Wrnius

WauunIsnaIU LU
LASHFANKANA

03.usW2AS deiaan
AuaNsAIVUIaNIsNADYA
LAsHgAAUATIIUIAY

o

Aue uavdala
gausg a1a
n'ﬁu%innn'lma AU
n'\saewun'lmam.lu

isznau f3wunsIng
LNHOINIITN

denniois dsusdnands
yauN3n1 daniinsed
an&A11NTIN

aferieuu ey inEwee
s gaasariuvi
Asviavien
Tausunazinaias

N3 1BaNaszNA
EAUSANLASHEAR

C/‘)
Q%?Regional Economic Weekly Review

Fiscal Policy Office

a P o
lﬁ‘ii\\‘)’ﬁlﬁ‘iﬂﬁﬂﬁi'\ﬂﬂﬂﬂ'\ﬂ

indaviidhunisudinaniaanau

By AN a A (%yoy)
Fuusasusioaanuaulni (%yoy)
Pnusadnseuaudaansidaulvi (Y%yoy)
gufianudaiugusiag (u.vansen) (see)
e'laineasns (%yoy)
wnsasdeunsasuniaanay
Iusausnagiuyanalanstiaulni (%yoy)
Pwusaussnnaansidaulvi (Y%yoy)
WunuaaslseuiiBuilsznaufants (Wuahuum)
Wunuzasisenuitiduilsznauianis (%yoy)
indaviinisasenanoilsang
yarinsavaan (Wuausaaavianig)
yamIn1savaan (%yoy)
w3avinnaaanssu
dufinandnduaranavingsu (%yoy)
dufianudaiunrananvingsu (sudu)
indaviidaunisviaiien
uufidndau (%yoy)
elsannmsdmudau (Y%eyoy)
fAayalanaisuiidyana
Fuuiduanaaansiouiade (Y%yoy)
Pnuiiduanalansdouldnianis (%yoy)
indavdsuadusmwidase§Aa
Faruduwdavial (%yoy)
d05111531997U (YsiafidInseeu)

3.4
0.8
7.8
48.6
3.6

-1.8

19.8

13.4
-11.9

12.1
34.0

3.5
74.4

-44.5
-56.2

52.1
-6.3

1.2
1.5

-5.9
4.1
3.8
45.2
13.0

-2.6
1.2
14.5
580.9

1.9
-48.5

-2.8
78.5

431.1
444.8

-19.9
48.2

53
1.2

-1.4
14.3
31.9
47.7
-15.9

3.8

7.5

1.9
-35.4

2.3
-32.9

-30.7
86.2

601.8
992.3

-12.8
41.0

6.4

-3.2
20.6
58.2
47.9
55.7

26.7
23.6
0.6
88.1

0.7
-40.1

7.9
87.7

1,225.7
1,924.1

-10.7
55.2

6.6

2.0
31.6
38.8
48.7

1.7

8.7

0.9
-40.8

0.8

-24.9

88.4

-4.6
32.7

6.3

-2.9
3.5
12.0
46.8
14.6

-0.8

5.5

18.1
129.3

6.1
-38.0

0.8
82.2

175.9
159.3

-22.9
36.3

5.2
1.2

Medanu Ussnaudis aauunu aasstll e “uavAIE NAATUIT UATWUN anauns MWAUSE uassudNn Tunll aldss auanusil sasde ys5ud Buns
MM AFaELNE WuainaNg drunaady wasdin W

indaviidhunisudinaniaanau

AEyasAn o 1A (%yoy)
uusasudioaanuioulni (%yoy)
Pusadnsenuausaansidaulvid (Y%yoy)
gufinnudaiugusing (u.vanse) (svsu)
e'lenasns (%yoy)
inaviidiunisasunaanau
Pnusaussadinuaaaansidaulvi (Y%yoy)
Anusaussnnaansidaulni (%yoy)
WGunuzasisenuitBuilsznauians (Wusuum)
Wdunuzaslsenuiiiuilsznauianis (%yoy)
indaviinisaszuineilszine
yarinsavaan (Wuarunaaavianig)
yarInN1ss9aan (%yoy)
indaviininana1nssy
dufinanandudaranavingsu (%yoy)
dufianudaiunaananvingsu (sudu)
inaviidrunisviaiien
nukidmndau (%yoy)
alaannmsieudau (Y%yoy)
Aayalansiiisuiidyana
uuifuanaaansiouiads (Y%eyoy)
Pnuifuanalansdoudnianis (%yoy)
indaviiehuadiasnwAsegAa
Fasnduilavialal (%yoy)
A05111531997U (Ysafi1d9nsIeIu)

34.7
-4.0
9.1

47.6
3.7

-6.8
12,5
39.8
57.6

157.7
29.3

6.2
104.4

-55.5
-74.0

11.4
-13.2

2.1
1.2

43.4
11.9
12.7
43.8
-3.8

3.1
0.6
15.0
74.7

45.1
14.9

3.3
105.7

563.2
637.8

16.8
22.1

5.6
0.8

37.9
47.3
55.5
46.5
-32.9

25.4
323
7.8
-25.0

43.7
9.5

-25.2
103.4

947.2
1,237.9

317
34.0

5.9

48.6
88.5
107.0
46.6
-6.7

58.0
79.7
2.5
-55.5

14.3
11.6

19.3
103.1

2,154.8
2,857.5

43.9
37.6

5.9

313
30.4
53.8
47.5

16.3
20.0
4.1
38.4

14.5

8.3

100.7

39.9
359

5.9

41.6
16.1
24.0
45.5
-9.6

9.9
12.9
27.5

-12.0

132.5
13.5

6.0
106.3

505.4
653.7

19.9
21.7

5.2
1.0

Maegiuaan Usznausia Aay3 anduns seaas ae JUNY3 uasunan ds3uy? wasassuwnl



Macroeconomic Policy Bureau
Fiscal Policy Office
Ministry of Finance

02-273-9020 Ext. 3272
AXYNSNAYUTUUNY
AsHFAANUAA
FiszrdaIuNsaiAsHgAa
eatinvdinainin uiugin
uarviusatuanisal
wWaliznunsa@uanuzulaung
ESHFANUAA
eadviidszdnsnw
sufsasrvanrlaigasias
fasNsIsMU AU

AN ing

A5.WANSE WIWUg
WauunIsnaIU LU
LASHFANKANA

03.usW2AS deiaan
AuaNsAIVUIaNIsNADYA
LAsHgAAUATIIUIAY

o

Aue uavdala
gausg a1a
n'ﬁu%innn‘\ma AU
n'\saewun'lmam.lu

isznau f3wunsIng
LNHOINIITN

denniois dsusdnands
yauN3n1 daniinsed
an&A11NTIN

afaiend inagRinwed
s gaasariuvi
Asviavien
Tausunazinaias

N3 1BaNaszNA
EAUSANLASHEAR

C/‘)
A%?Regional Economic Weekly Review

Fiscal Policy Office

a P o
lﬁ‘ii\\‘)’ﬁlﬁ‘iﬂﬁﬂﬁi'\ﬂﬂﬂﬂ'\ﬂ

indaviidhunisudinaniaanau

By AN a A (%yoy)
Fuusasusioaanuaulni (%yoy)
Pnusadnseuaudaansidaulvi (Y%yoy)
gufianudaiugusiag (u.vansen) (see)
e'laineasns (%yoy)
wnsasdeunsasuniaanay
Iusausnagiuyanalanstiaulni (%yoy)
Pwusaussnnaansidaulvi (Y%yoy)
WunuaaslseuiiBuilsznaufants (Wuahuum)
Wunuzasisenuitiduilsznauianis (%yoy)
indaviinisasenanoilsang
yarinsavaan (Wuausaaavianig)
yamIn1savaan (%yoy)
w3avinnaaanssu
dufinandnduaranavingsu (%yoy)
dufianudaiunrananvingsu (sudu)
indaviidaunisviaiien
uufidndau (%yoy)
elsannmsdmudau (Y%eyoy)
fAayalanaisuiidyana
Fuuiduanaaansiouiade (Y%yoy)
Pnuiiduanalansdouldnianis (%yoy)
indavdsuadusmwidase§Aa
Faruduwdavial (%yoy)
d05111531997U (YsiafidInseeu)

0.4
-3.0
2.2
43.6
-6.7

-1.9

10.8

29.2
253.9

0.0
#DIV/0!

6.1
82.7

-35.0
-40.2

26.2
-20.6

1.9
2.2

-6.8
2.0
10.4
40.1
6.8

-10.7
-0.6
0.6

-96.8

0.0
#DIV/0!

-3.5
87.0

575.7
509.3

3.7
126.4

6.4
1.7

-9.5
40.8
61.2
42.6
-19.5

13.5
11.4
3.7
80.7

0.0
#DIV/0!

-30.9
93.4

1,300.4
1,637.1

6.5
37.8

6.4

-9.7
77.9
118.3
42.8
37.7

49.7
40.6
0.9
212.1

0.0
#DIV/0!

10.0
93.3

3,677.2
4,679.2

25.3
52.2

6.5

-5.5
45.3
51.5
43.5

5.8
21.1
0.2
-85.1

0.0

#DIV/0!

95.3

1.1
17.5

6.1

-4.8
12.8
19.3
41.8
10.8

-2.1

4.8

6.6
-75.8

0.0
#DIV/0!

0.2
89.2

347.1
293.4

-6.8
55.5

6.0
1.7

AAna1 Usenauale 853U A9MUT deun anovas awy3 wisuasaiaysen

indaviidhunisudinaniaanau

AEyasAn o 1A (%yoy)
uusasudioaanuioulni (%yoy)
Pusadnsenuausaansidaulvid (Y%yoy)
gufinnudaiugusing (u.vanse) (svsu)
e'lenasns (%yoy)
wndasdsnunsasuniaanay
Pnusaussadinuaaaansidaulvi (Y%yoy)
Anusaussnnaansidaulni (%yoy)
WGunuzasisenuitBuilsznauians (Wusuum)
Wdunuzaslsenuiiiuilsznauianis (%yoy)
wdasdinisesriineilstive
yarinsavaan (Wuarunaaavianig)
yarInN1ss9aan (%yoy)
indaviininana1nssy
dufinanandudaranavingsu (%yoy)
dufianudaiunaananvingsu (sudu)
wdasdenunsasiten
nukidmndau (%yoy)
alaannmsieudau (Y%yoy)
Aayalansiiisuiidyana
uuifuanaaansiouiads (Y%eyoy)
Pnuifuanalansdoudnianis (%yoy)
indaviiehuadiasnwAsegAa
Fasnduilavialal (%yoy)
A05111531997U (Ysafi1d9nsIeIu)

6.6
-7.7
2.6
43.3
2.4

-2.8
-14.5
30.3
-12.7

75.0
2.2

7.4
82.7

-48.3
-74.9

1.2
-8.0

11
2.2

-5.2
22.1
4.0
39.0
1.5

12.0
0.4
6.8

-35.7

21.1
11.7

-2.1
87.0

442.4
549.2

2.4
36.4

6.4
13

-6.0

45.5
35.6
42.1
-17.4

33.5
-3.7
7.6
11.0

20.9
10.6

-29.6
93.4

841.0
2,032.5

315
47.0

7.5

-5.5
10.3
54.3
42.2
26.2

26.2
19.2
5.2
175.4

6.7
8.4

131
93.3

1,955.4
4,243.4

51.1
82.8

8.0

-1.6
71.1
14.3
43.3

36.0
-26.4
1.6
-61.4

7.6

18.8

95.3

32.2
25.0

6.8

-2.4
22.7
11.2
40.9
3.9

20.5
1.2
20.6
-10.6

65.5
19.3

1.7
89.2

215.8
293.9

10.2
33.6

6.3
14
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